
ZARZĄDZENIE Nr 3631/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.12.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2674/2014 z dnia 25 września 2014r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Gałczyńskiego, w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 1200), oraz 
§ 6 ust. 2 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 
poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, 
z 2009 r. Nr 42 poz. 278) - zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 2674/2014 z dnia 25 września 2014r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
przy ul. Gałczyńskiego, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, wprowadza się następujące zmiany:
 § 1. 1 otrzymuje brzmienie: „Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 
Pani Barbary Kubas udział 1/2 części oraz na rzecz Pana Wiesława Kubas udział 1/2 części, 
nieruchomości gruntowej objętej KW KR1P/00185425/0 składającej się z działki 
ewidencyjnej nr 257/2 o pow. 0,0402 ha, położonej w obrębie 49 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta, przy ul. Gałczyńskiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, w celu 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki 
ewidencyjnej nr 251 o pow. 0,0651 ha, stanowiącej współwłasność nabywających, zgodnie z 
wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną 
częścią.”

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


